
Tehniskās informācijas lapa

Koksnes aizsardzības gruntējums 
TC 6301
Grunt jums aizsardz bai pret zil šanu, ra darbiem, bez arom taē ī ē ā ā

Produkta apraksts

Pielietojuma joma Paredz ts ra darbiem, lai nodrošin tu profilaktisku aizsardz buē ā ā ī  
pret zil šanu, apdraud t bas klasei 3. Paredz ts r  esoš mē ē ī ē ā ā ā  
koka virsm m, kas neatrodas saskar  ar zemi vai tiešā ē ā 

denskr tuvju tuvum .ū ā ā

Nedr kst izmantot uz veciem p rkl jumiem iekštelp s.ī ā ā ā
Šo koksnes aizsardz bas l dzekli nedr kst izmantot uz virsm m,ī ī ī ā  
kas p c specifik cijas ir paredz tas tiešai saskarei ar p rtikasē ā ē ā  
produktiem vai bar bu. Koksnes aizsardz bas l dzek i saturī ī ī ļ  
bioc das akt v s vielas. Tos dr kst izmantot tikai saska  arī ī ā ī ņā  
lietošanas instrukciju un tikai nor d taj s pielietojuma jom s, kurā ī ā ā  
nepieciešams veikt aizsardz bas pas kumus. Nepareizaī ā  
lietošana var apdraud t vesel bu vai rad t kait jumu apk rt jaiē ī ī ē ā ē  
videi. 
Pie aujamais uzkl šanas daudzums: 80-120 ml/mļ ā 2. 

Īpašības „Tex-Color” koksnes aizsardz bas grunt jums TC 6301 nodrošinaī ē  
stabilu un piln gu koka virsmas p rkl juma nostiprin šanos.ī ā ā ā
Liel  ies kšan s sp ja aizkav  koksnes mitruma absorbciju.ā ū ā ē ē  
L dzeklis ir viegli apstr d jams un garant  drošu aizsardz bu pretī ā ā ē ī  
koksnes zil šanu.  ē

Krāsas tonis Caursp d gsī ī

Spīdums Mat tsē

Blīvums Apm ram 0,9 g/cmē 3

Saistvielas bāze Alk da sve iī ķ

Sastāvdaļas Alk da sve i, lakbenz ns, piedevas, fungic di, akt v  viela: 0,7 %ī ķ ī ī ī ā  
IPBC

Produkta kods HSM-LV20

 

Koksnes aizsardzības gruntējums TC 6301 1. lapa no 3



Tehniskās informācijas lapa

Apstrāde

Pamatne Pamata virsmai j b t att r tai no net rumiem, atdaloš m viel mā ū ī ī ī ā ā  
(e as, taukviel m, vaska), sausai un ar pietiekamu nestsp ju.ļļ ā ē  
Tropisko sugu koksne iepriekš speci li j sagatavo. Šai sakar bā ā ī ā 
skat. tehnisk s inform cijas lapu „Tropisko sugu koksnesā ā  
apstr de”. Pie aujamais uzkl šanas daudzums ir 80-120 ml/mā ļ ā 2. 
Koksnes mitrums nedr kst p rsniegt: lapu kokiem – 12 % unī ā  
skuju kokiem – 15 %. Impregn tu koksni var apstr d t t l k p cē ā ā ā ā ē  
ž šanas laika paiešanas, ta u ne v l k k  p c 4 ned m.ū č ē ā ā ē ēļā

Pārklājuma veidošana/
apstrāde

„Tex-Color” koksnes aizsardz bas grunt jumu TC 6301 var uzkl tī ē ā  
ar otu. Cieta koksne, tropisko sugu koksne un sve us saturošaķ  
m ksta koksne pirms uzkl šanas j nomazg  ar nitroš din t ju.ī ā ā ā ķī ā ā  
P c apm ram 24 stundas ilga ž šanas laika pie relat v  gaisaē ē ū ī ā  
mitruma ne vair k k  65 % var turpin t ar „Tex-Color” koksnesā ā ā  
aizsardz bas grunt jumu TC 6301 p rkl to virsmu apstr di arī ē ā ā ā  
koka laz r m, pret atmosf ras iedarb bu iztur g m kr s m vaiū ā ē ī ī ā ā ā  
piem rot m lak m.ē ā ā

Patēriņš Apm ram 100 ml/mē 2 vienam p rkl jumam. ā ā
Prec zas pat ri a v rt bas j nosaka ar izm in jumu pal dz bu. ī ē ņ ē ī ā ēģ ā ī ī

Žūšanas ilgums Pie temperat ras +20 °C un relat v  gaisa mitruma 65 % virsmaū ī ā  
ir sausa p c apm ram 24 stund m. Pie augsta gaisa mitruma unē ē ā  
zemas temperat ras ž šanas ilgums atbilstoši palielin s.ū ū ā

Apstrādes 
temperatūra

Gaisa un virsmas temperat ra vismaz +5 °C – gan apstr des,ū ā  
gan ž šanas laik .ū ā

Instrumentu tīrīšana Darba instrumenti j nomazg  ar sint tisko sve u š din t ju vaiā ā ē ķ ķī ā ā  
lakbenz nu.ī

 

Koksnes aizsardzības gruntējums TC 6301 2. lapa no 3



Tehniskās informācijas lapa

Norādījumi

Iepakojuma izmēri 2,5 l 

Uzglabāšana Saus , v s , no sala pasarg t  viet .ā ē ā ā ā ā

Ieteikumi par drošību Koksnes aizsardz bas l dzek i satur bioc das akt v s vielas. Tosī ī ļ ī ī ā  
dr kst izmantot tikai saska  ar lietošanas instrukciju un tikaiī ņā  
nor d taj s pielietojuma jom s. Nepareiza lietošana varā ī ā ā  
apdraud t vesel bu vai rad t kait jumu apk rt jai videi. ē ī ī ē ā ē
J uzglab  b rniem nepieejam  viet . Izsmidzin to migli u vaiā ā ē ā ā ā ņ  
š akatas nedr kst ieelpot. Apstr des un ž šanas laik  j nodrošinaļ ī ā ū ā ā  
laba ventil cija. Apstr des laik  nedr kst st, dzert un sm t. Jaā ā ā ī ē ēķē  
produkts iek st ac s vai nok st uz das, nekav joties j skalo arļū ī ļū ā ē ā  
lielu daudzumu dens. J sarg  no aizdegšan s avotiem.ū ā ā ā  
Nor šanas gad jum  nedr kst m in t izrais t vemšanu.ī ī ā ī ēģ ā ī  
Nekav joties j griežas pie rsta, uzr dot iepakojumu/ eti eti.ē ā ā ā ķ  
Nepie aut iepl šanu kanaliz cij , augsn  un denskr tuv s.ļ ū ā ā ē ū ā ē
Nor d jumsā ī . Bioc di j lieto, iev rojot droš bas noteikumus. Pirmsī ā ē ī  
lietošanas vienm r j izlasa mar jums un inform cija parē ā ķē ā  
produktu. 
Koksnes aizsardz bas l dzek i satur bioc das akt v s vielas, kasī ī ļ ī ī ā  
pasarg  koksni no zil šanas. Tos dr kst izmantot tikai saska  arā ē ī ņā  
lietošanas instrukciju un tikai nor d taj s pielietojuma jom s.ā ī ā ā  
Nepareiza lietošana var apdraud t vesel bu vai rad t kait jumuē ī ī ē  
apk rt jai videi.ā ē

Utilizācija Utiliz cijai j nodod tikai piln b  iztukšots iepakojums. ā ā ī ā
Materi la paliekas var utiliz t saska  ar Atkritumuā ē ņā  
apsaimniekošanas direkt v  noteikto atkritumu koda Nr. 030299.ī ā

Š  tehnisk  inform cija balst s uz aktu lo tehnikas att st bas l meni un m su pieredzi pielietojuma tehnikas jom . Tom r,ī ā ā ā ā ī ī ī ū ā ē  
emot v r  pamatnes virsmu un objekta apst k u daudzveid bu, pirc js/lietot js netiek atbr vots no pien kuma uz savuņ ē ā ā ļ ī ē ā ī ā  

atbild bu  p rbaud t  m su  ražoto  materi lu  piem rot bu  paredz tajam  pielietojuma  m r im  konkr tajam  objektamī ā ī ū ā ē ī ē ē ķ ē  
atbilstošos apst k os un profesion li  un tehniski  pareiz  veid .  No iepriekš nor d t s  inform cijas nek das juridiskasā ļ ā ā ā ā ī ā ā ā  
saist bas nevar izriet t. L dz ar izn kšanu jaun  redakcij  š  dokumenta redakcija zaud  sp ku.ī ē ī ā ā ā ī ē ē
S k ku inform ciju J s varat sa emt pa tel. 0800/ 6333378ī ā ā ū ņ .

Meffert AG Farbwerke
Sandweg 15 ⋅  55543 Bad Kreuznach

Telefons 06 71 / 8 70-0 · Telefakss 06 71 / 8 70-397
Pielietojuma tehnika 06 71 / 8 70-326/327/329

E-pasts: anwendungstechnik@meffert.com  
www.tex-color.de  

Tehnisk s inform cijas aktualit te: 2006. gada decembrisā ā ā

Koksnes aizsardzības gruntējums TC 6301 3. lapa no 3

http://www.tex-color.de/
mailto:anwendungstechnik@meffert.com

